DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO DE LÍNGUA(GENS) NO ENSINO FUNDAMENTAL II AO PIBID: UM
COMPARATIVO ENTRE AS METODOLOGIAS UTILIZADAS NAS INTERVENÇÕES
REFERENTE ÀS AULAS DE ANÁLISE LINGUÍSTICA de autoria de MIRELE ANANIAS DA
SILVA, SÍLVIO CÉSAR LOPES DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57258

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57258